
Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 190 128 246,76 187 072 307,95 38 966 314,20 1 958 599,00 100 773 816,00 27 887 688,99 17 485 889,76 0,00 3 055 938,81 199 798,34 2 856 140,47

2023 196 772 734,01 189 579 487,63 31 449 505,00 2 480 239,00 119 864 754,00 19 914 009,06 15 870 980,57 0,00 7 193 246,38 1 972 529,68 5 220 716,70

2024 202 663 608,20 198 414 267,52 32 991 376,31 2 601 837,40 125 741 349,68 20 430 618,81 16 649 085,32 0,00 4 249 340,68 4 246 340,68 3 000,00

2025 206 831 238,19 206 822 974,81 34 389 535,98 2 712 102,09 131 070 211,45 21 296 459,23 17 354 666,06 0,00 8 263,38 5 263,38 3 000,00

2026 214 622 119,01 214 613 724,05 35 684 944,54 2 814 263,41 136 007 453,80 22 098 668,82 18 008 393,48 0,00 8 394,96 5 394,96 3 000,00

2027 221 856 248,50 221 847 718,67 36 887 778,59 2 909 123,91 140 591 863,26 22 843 549,66 18 615 403,24 0,00 8 529,83 5 529,83 3 000,00

2028 226 147 724,73 226 142 056,65 37 601 820,59 2 965 436,24 143 313 320,05 23 285 735,51 18 975 744,25 0,00 5 668,08 5 668,08 0,00

2029 230 266 882,47 230 261 072,69 38 286 710,90 3 019 449,54 145 923 669,80 23 709 868,55 19 321 373,89 0,00 5 809,78 5 809,78 0,00

2030 236 559 128,85 236 553 173,82 39 397 025,51 3 107 013,58 150 155 456,23 24 138 986,26 19 754 692,24 0,00 5 955,03 5 955,03 0,00

2031 242 804 860,07 242 798 756,17 40 500 142,23 3 194 009,96 154 359 809,00 24 561 480,90 20 183 314,08 0,00 6 103,90 6 103,90 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 201 880 354,19 182 169 404,10 114 231 805,12 0,00 0,00 906 032,25 0,00 188 345,07 19 710 950,09 19 710 450,090,00 320 567,00

2023 215 097 911,68 191 840 890,93 121 690 468,29 0,00 0,00 1 796 158,67 0,00 313 380,77 23 257 020,75 23 257 020,750,00 2 051 415,75

2024 202 463 608,20 196 968 806,03 126 075 617,77 0,00 0,00 1 659 954,51 0,00 313 380,77 5 494 802,17 5 494 802,170,00 2 000 384,00

2025 204 231 238,19 203 287 635,04 130 615 857,47 0,00 0,00 1 521 350,00 0,00 313 380,77 943 603,15 943 603,150,00 0,00

2026 211 422 119,01 209 177 280,88 134 785 137,65 0,00 0,00 1 321 350,00 0,00 268 380,77 2 244 838,13 2 244 838,130,00 0,00

2027 218 956 248,50 215 002 506,00 139 014 103,37 0,00 0,00 989 850,00 0,00 231 775,82 3 953 742,50 3 953 742,500,00 0,00

2028 223 547 724,73 220 717 670,62 143 098 459,54 0,00 0,00 813 350,00 0,00 158 432,50 2 830 054,11 2 830 054,110,00 0,00

2029 228 066 882,47 226 406 485,22 147 159 160,18 0,00 0,00 604 250,00 0,00 158 432,50 1 660 397,25 1 660 397,250,00 0,00

2030 234 359 128,85 232 230 278,67 151 315 953,01 0,00 0,00 402 950,00 0,00 0,00 2 128 850,18 2 128 850,180,00 0,00

2031 240 604 860,07 238 133 389,39 155 581 364,66 0,00 0,00 134 550,00 0,00 0,00 2 471 470,68 2 471 470,680,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -11 752 107,43 0,00 14 552 107,43 0,00 0,00 12 522 614,38 9 722 614,38 0,00 0,00

2023 -18 325 177,67 0,00 18 325 177,67 700 000,00 700 000,00 154 670,72 154 670,72 17 470 506,95 17 470 506,95

2024 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 2 029 493,05 2 029 493,05 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 406 721,59 0,00 406 721,59

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 814 925,87 0,00 814 925,87

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 1 730 895,73 0,00 1 730 895,73

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 2 800 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 16 700 000,00 0,00 4 902 903,85 19 455 011,280,00

2023 x x x x 0,00 18 100 000,00 0,00 -2 261 403,30 15 363 774,370,00

2024 x x x x 0,00 17 900 000,00 0,00 1 445 461,49 1 445 461,490,00

2025 x x x x 0,00 15 300 000,00 0,00 3 535 339,77 3 535 339,770,00

2026 x x x x 0,00 12 100 000,00 0,00 5 436 443,17 5 436 443,170,00

2027 x x x x 0,00 9 200 000,00 0,00 6 845 212,67 6 845 212,670,00

2028 x x x x 0,00 6 600 000,00 0,00 5 424 386,03 5 424 386,030,00

2029 x x x x 0,00 4 400 000,00 0,00 3 854 587,47 3 854 587,470,00

2030 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 4 322 895,15 4 322 895,150,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 665 366,78 4 665 366,780,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 0,45% 3,82% 9,42% 11,03% TAK TAK3,94%

2023 0,87% 0,15% 8,80% 10,41% TAK TAK1,31%

2024 0,87% 1,74% 7,27% 8,88% TAK TAK4,13%

2025 1,78% 2,73% 6,31% 7,92% TAK TAKx

2026 2,00% 3,51% 4,21% 5,78% TAK TAKx

2027 1,43% 3,94% 3,28% 4,86% TAK TAKx

2028 1,60% 3,07% 2,32% 3,89% TAK TAKx

2029 0,44% 2,16% 2,71% 2,71% TAK TAKx

2030 1,23% 2,22% 2,47% 2,47% TAK TAKx

2031 1,07% 2,20% 2,77% 2,77% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 803 213,74 1 803 213,74 1 752 581,62 87 148,41 87 148,41 85 527,07 2 074 272,50 2 074 272,50 1 832 847,71

2023 438 227,20 438 227,20 415 606,82 737 716,70 737 716,70 737 716,70 1 160 422,07 1 160 422,07 1 131 117,66

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 738 527,63 2 738 527,63 1 368 129,85 19 424 513,23 4 086 201,33 15 338 311,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 704 500,00 704 500,00 575 025,00 22 143 206,69 2 434 935,94 19 708 270,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000,00 3 000,00 0,00 3 137 384,00 834 000,00 2 303 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000,00 3 000,00 0,00 807 000,00 804 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000,00 3 000,00 0,00 807 000,00 804 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000,00 3 000,00 0,00 15 000,00 12 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9


